ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(БАНК РОССИИ)

ПРИКАЗ

__ _______2Ог.

г. Москва

О внесении изменений
в приложение к приказу Банка России

от 27 октября 2019 года 3Ч Од-2482

В целях уточнения персонального состава временной администрации

акционерного общества «Страховая ком пании «Стерх»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Банка России от 27 октября

2019 года К2 Од-2482 «О назначении временной администрации акционерного

общества «Страховая компания «Стерх» (с изменениями) следующие

изменения:

1.1. С 4 декабря 2019 года исключить слова

«Строй Лидия Владимировна — ведущий эксперт отдела временных

администраций финансовых организаций Управления прекращения

деятельности финансовых организаций Южного ГУ Банка России».

1.2. С 6 декабря 2019 года исключить слова

<Грибачева Наталья Александровна — главный эксперт отдела

временных администраций финансовых организаций К2 2 Управления

временных администраций финансовых организаций ГУ Банка России

по Центральному федеральному округу

2

дубовицкая Ольга Николаевна — главный эксперт отдела временных

администраций финансовых организаций К9 1 Управления временных

администраций финансовых организаций ГУ Банка России по Центральному

федеральному округу».

2. департаменту по связям с общественностью (Рыклина М.В.)

опубликовать настоящий приказ в «Вестнике Банка Россию> в десятидневный

срок с момента принятия и дать для средств массовой информации

соответствующее сообщение.

З. департаменту допуска и

организаций (Тяжельникова ЛА.)

федеральный реестр сведений

его на официальном сайте

телекоммуникационной сети

дня, следующего за днем его принятия.

прекрашения деятельности финансовых

включить настоящий приказ в Единый

о банкротстве, а также разместить

Банка России в информационно

«Интернет» не позднее рабочего

Первый заместитель
Председателя Банка России С.А. Шведов